
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 
 

ZARZADZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 19 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 548.563,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 144.727.046,58 zł, tym: 
 - dochody bieżące w wysokości        106.065.428,58 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 548.563,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 191.722.536,68 zł, tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        103.240.594,68 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.481.942,00 zł 
 

3. Zmienia się plan finansowy dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. Zmienia się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie : 
 

 
 
FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 

 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 548.563,00 zł zgodnie z: 
 

 w dniu 16.03.2023 wpłynęła na konto bankowe kwota 375.000,00 zł są to środki z Funduszy 
Pomocy na zadanie 5 wypłata świadczeń pieniężnych art. 13 zakwaterowanie i wyżywienie 
pomoc obywatelom Ukrainy  

 w dniu 20.04.2023 wpłynęła na konto bankowe kwota 173.563,00 zł są to środki z Funduszu 
Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe (75814-2100) 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-04-26T08:42:51+0200




